
 

 

 

PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO, BEI SENIŪNIJŲ KULTŪRINIO APTARNAVIMO ZONŲ  

 

GRUODŽIO  MĖN. NUMATOMŲ ORGANIZUOTI RENGINIŲ PLANAS 

 

Organizatoriai turi teisę papildyti renginių planą keisti renginio vietą ir laiką 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

pavadinimas 

 Renginio forma, 

informacija apie renginį 

Vieta Planuojama data Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis 

telefonas 

1.  
„O buvo vasara 

pilna žiedų“ 

Fotografijų konkurso, organizuoto 

Žolinės šventei, nugalėtojų darbų 

paroda. 

Pakuonio biblioteka Gruodžio mėn. Pakuonio laisvalaikio 

salė, biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75401 

2.  
 Naujosios Ūtos pagrindinės 

mokyklos moksleivių ir 

mokytojos Inos Aleksiūnienės 

karpinių paroda  

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salėje 

Gruodžio mėn. Naujosios  Ūtos 

laisvalaikio salė  

Alma Vaišnienė 

8 610 34625 

 

3.  
„Kelionė 

Nemunu“ 

Baltarusių fotomenininko Vitus 

Saloshankos paroda  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

parodų salė  

Iki gruodžio 8 d.  Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dainius Jurevičius 

8 615 69 817 

 

4.  
„Langas į 

Kalėdas“ 

Šventinė aplinkos pasipuošimo 

Akcija  

Naujosios Ūtos 

seniūnija 

Iki gruodžio 27 d. N. Ūtos laisvalaikio 

salė, mokykla, 

biblioteka, seniūnija, 

gyventojai 

Alma Vaišnienė 

8 610 34625 

 

5.  
„Dainuoju dainą, 

raminu širdį“ 

Adventinis vakaras Naujosios 

Ūtos seniūnijos bendruomenėms 

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

Gruodžio 1 d.  

17 val. 

N. Ūtos laisvalaikio 

salė, seniūnija, 

bendruomenė 

Alma Vaišnienė 

8 610 34625 

 

6.  
 Tarptautinės žmonių su negalia 

dienos minėjimas 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

mažoji salė II a. 

Gruodžio 1 d. 

10- 14 val. 

Invalidų draugija  8 319 51408  

8 670 58 044 

7.  
 III-iojo amžiaus universitetas Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

mažoji salė II a. 

Gruodžio 1 d. 

14 val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Danutė 

Stankevičienė  

http://www.prienai.lt/go.php/lit/Baltarusiu-fotomenininko-Vitus-Saloshankos-paroda-Kelione-Nemunu-Prienu-kulturos-ir-laisvalaikio-centre/13701
http://www.prienai.lt/go.php/lit/Baltarusiu-fotomenininko-Vitus-Saloshankos-paroda-Kelione-Nemunu-Prienu-kulturos-ir-laisvalaikio-centre/13701


 2 

8.  
,,Mano krašto 

partizanų dainos” 

Rajoninis moksleivių ir 

suaugusiųjų vokalinių kolektyvų 

sambūris 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Gruodžio 2 d.  

13 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Aldona Šyvokienė 

8 687 24993 

9.  
“Advento laikas“ Advento mišios, solistės Sigutės 

Trimakaitės koncertas  

Pakuonio šv. 

Mergelės Marijos 

Ėmimo į dangų 

bažnyčia 

Gruodžio 3 d. 

13 val.  

Pakuonio laisvalaikio 

salė, Pakuonio parapija 

Renata Žibienė 

8 650 75401 

 

 

10.  
 Bendrijos 

„VANDENIS“  susirinkimas  

Didžioji fojė  Gruodžio 5 d.  

18 val.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dainius Jurevičius 

8 615 69 817 

 

11.  
" 3 milijonai 

eurų" 

Lietuvių meninis filmas  PKLC  

Mažoji salė ( II a.) 

Gruodžio 5 d.  

18 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Matas  

8 628 31 871 

12.  
„Mąstyk iš 

idėjos“  

Proto mūšis Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Mažoji salė ( II a.) 

Gruodžio 7 d. 

18 val. 

Asociacija „Iš idėjos“ Loreta  

860416044 

13.  
„Tegul advento 

laukime, užgimsta 

gėris širdyje“ 

Adventinė popietė. Senovinių 

advento papročių ir tradicijų 

atgaivinimas. Meninė – 

etnografinė programa. 

Ašmintos laisvalaikio 

salė 

Gruodžio  8 d.  

13 val. 

 Ašmintos laisvalaikio 

salė, pradinio ugdymo 

skyrius, biblioteka 

 

Rima Vilkienė 

8 685 31542 

14.  
„Pasidalinkime 

stebuklo laukimu“ 

 

 Adventinė popietė. Dalyvauja 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centro folkloro grupė „Gija“ 

Šilavoto laisvalaikio 

salė 

 

Gruodžio 10 d.  

13 val. 

 

Šilavoto laisvalaikio 

salė, Šilavoto 

bendruomenės centras 

 Saulė Blėdienė 

8 685 31578 

15.  
,,Stebuklu 

pražydęs laikas“ 

Adventinė popietė 

 

Išlaužo seniūnijos  

salė 

Gruodžio 12 d. 

 12 val. 

Išlaužo laisvalaikio salė Rasa Ruseckienė 

8 685 31279 

16.  
„Kalėdų švenčių 

belaukiant“ 

 Kūrybinės dirbtuvės. Kalėdinių 

dekoracijas, snaigių gaminimas 

Pakuonio biblioteka Gruodžio 13 d.  

13.30 val. 

Pakuonio laisvalaikio 

salė, biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75401 

17.  
„Žibantis 

miestas“ 

Teatralizuota Prienų miesto 

Kalėdų eglės įžiebimo šventė. 

Nacionalinio Senių Besmegenių 

sąskrydžio atidarymas  

Laisvės aikštė Gruodžio 13 d.  

17.30 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Zita Kuzminskienė  

8 686 94930 

 Ligita Gediminienė 

8 612 70 673 

18.  
„Šventę kuriame 

kartu“ 

Kūrybiniai užsiėmimai vaikams Šilavoto laisvalaikio 

salė 

 

Gruodžio 14 d.  

14 val. 

Prienų r. sav. Socialinių 

paslaugų centras,  

Šilavoto laisvalaikio 

salė 

Saulė Blėdienė 

8 685 31578 

19.  
„Aštunkojis 

Dipas“  

Animacinis filmas vaikams. 

Bilieto kaina 3 Eur 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

Gruodžio 14 d.  

10 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Matas  

8 628 31 871 



 3 

mažoji salė II a. 

20.  
„Metų ūkis 2017“ Rajono ūkininkų šventė  Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

mažoji salė II a. 

Gruodžio 15 d.  

11 val. 

Prienų r. savivaldybė, 

Prienų ūkininkų sąjunga 

Lietuvos ž. ū. 

konsultavimo tarnyba 

 

21.  
 KK Prienų – Birštono 

„Vytautas“ turnyras „Senio 

besmegenio taurė“, susitikimas su 

Kalėdų seneliu, Senių 

Besmegenių paštas „Linkėjimai iš 

Prienų“,  foto sesija senių 

besmegenių alėjoje, vaikų 

dainavimo studijos 

„Ramunėlė“ koncertas 

Laisvės aikštė Gruodžio 17 d.  

15 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Zita Kuzminskienė  

8 686 94930 

 Ligita Gediminienė 

8 612 70 673 

22.  
 III-iojo amžiaus universitetas Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

mažoji salė II a. 

Gruodžio 18 d. 

14 val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Danutė Stankevičienė 

23.  
 Tel Avivo (Izraelis) operos 

solistės Olos Binder koncertas, 

 bilieto kaina (2,03E) 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

didžioji foje, mažoji 

salė II a. 

Gruodžio 18 d.  

18 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Ligita Gediminienė 

8 612 70 673 

 Gruodžio 18 d.  

18 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Ligita Gediminienė 

8 612 70 673 

24.  
 Kraujo donorystės akcija Konferencijų salė Gruodžio 21 d.  

 

VSB Giedrė 

25.  
„Mes senelio 

laukiam“ 

 

 

Kalėdų eglutės šventė 

ikimokyklinio amžiaus vaikams 

Šilavoto laisvalaikio 

salė 

Gruodžio 21 d. 

 12 val. 

 

Šilavoto laisvalaikio 

salė, Šilavoto seniūnija, 

bblioteka 

Saulė Blėdienė 

8 685 31578 

26.  
„Svečiuose pas 

nykštukus“ 

Kalėdinės eglutės šventė Ašmintos laisvalaikio 

salė 

Gruodžio 22 d.  

12 val. 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, pradinio ugdymo 

skyrius, biblioteka 

Rima Vilkienė 

8 685 31542 

27.  
 Koncertas. Solistas Andriaus 

Abšega ( baritonas), Austėja 

Pranckūnaitė (smuikas), Julija 

Sokol (fortepijonas) 

Bilieto kaina 5 E 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centro 

didžioji foje 

Gruodžio 27 d.  

18 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Ligita Gediminienė 

8 612 70 673 



 4 

28.  
„Skuba laikas, 

neša metus“ 

Vakaronė seniūnijos gyventojams  Šilavoto laisvalaikio 

salė 

Gruodžio 28 d.  

18 val. 

Šilavoto laisvalaikio 

salė, Šilavoto seniūnija 

Saulė Blėdienė 

8 685 31578 

29.  
„ Svečiuose pas 

Kalėdų Senelį“ 

Susitikimas su Kalėdų Seneliu 

 

Išlaužo seniūnijos 

salėje 

Gruodžio 28 d.  

13 val. 

Išlaužo laisvalaikio salė 

Išlaužo seniūnija 

Rasa Ruseckienė 

8 685 31279 

30.  
„Žiemos 

mozaika“ 

PKLC Koncertų salės atidarymas, 

Tradicinis šventinis naujametinis 

renginys visuomenei. Rajoninio 

kalėdinio aplinkos puošimo 

konkurso „Lai ateina šventės 

žiburiuotos“ nugalėtojų  

apdovanojimas. Šventinis 

koncertas 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Gruodžio 29 d. 

17.30 val. 

 

Prienų rajono 

savivaldybė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Ligita Gediminienė 

8 612 70673 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja kultūrinei veiklai                       Ligita Gediminienė  

 

 


